Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14

имени Героя России Дмитрия Шектаева»

п. Калья Североуральский городской округ

ПРИКАЗ

29.08.2024 № 229-ос

Об утверждении расписания тестирования, направленного
на раннее выявление немедицинского потребления
наркотических средств и психотропных веществ,
по классам и кабинетам

В соответствии с п. 15.1 ч.З ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),
приказом Минобрнауки России от 16.06.2014 N 658 «Об утверждении Порядка проведения
социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных
организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных
организациях высшего образования», приказом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 06.06.2024 г. №155-14 «О проведении социально
психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и
профессиональных образовательных организациях Свердловской области, направленного на
раннее выявление незаконного потребления наркотических веществ и психотропных средств с
использованием единой методики в 2024-2025 учебном году», приказом Управления
образования Администрации Североуральского городского округа от 06.08.2024 г. № 138 «О
проведении социально-психологического тестирования обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по классам и

кабинетам (прилагается).
2. Организовать процесс тестирования согласно утвержденному расписанию.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Аликаеву Е.А., ответственное лицо за

организацию и проведение СПТ.

Директор МАОУ «СОШ № 14» __________ _______________________ Т.В. Ощепкова

С приказом
работниюо?накомлен(а):

Аликаева Е.А. » 2024 г.

2

УТВЕРЖДЕНО
приказом МАОУ «СОШ № 14»
от 29.08.2024 г. № 229-ос
«Об утверждении расписания
тестирования, направленного на
раннее выявление немедицинского
потребления наркотических средств
и психотропных веществ, по классам
и кабинетам»

Расписание
проведения социально-психологического тестирования обучающихся

в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа № 14 имени Героя России Дмитрия Шектаева»

(полное наименование образовательной организации)

Номер
строки Класс Кабинет Дата

проведения

Время начала
проведения

тестирования
Ответственный член комиссии

1 2 3 4 5 6
1. 7А 1,5 18.09.2024 12:45 Аликаева Е.А.
2. 7Б 1,5 19.09.2024 13:40 Аликаева Е.А.
3. 7В 1,5 19.09.2024 10:50 Аликаева Е.А.
4. 8А 1,5 20.09.2024 08:50 Аликаева Е.А.
5. 8Б 1,5 23.09.2024 09:50 Аликаева Е.А.
6. 9А 1,5 24.09.2024 09:50 Аликаева Е.А.
7. 9Б 1,5 25.09.2024 12:45 Аликаева Е.А.
8. 9В 1,5 26.09.2024 13:40 Аликаева Е.А.
9. 9Г 1,5 27.09.2024 8:50 Аликаева Е.А
10. 10А 5 30.09.2024 09:50 Аликаева Е.А.
И. 10Б 5 01.10.2024 10:50 Аликаева Е.А.
12. ИА 1 02.10.2024 11:50 Аликаева Е.А.